





























































































































































































	KRONIKA OBCE ŽĎÁR od roku 2003
	Rok 2003
	Životopis kronikáře
	Současný stav obyvatel
	Zastupitelstvo
	Hospodaření obce
	Z kulturních akcí
	Pouť
	4. ročník fotbalového turnaje
	Obec Žďár reperezentoval tým mužů v tomto složení
	Obec Žďár reperezentoval tým žáků v tomto složení
	Výsledky turnaje MUŽI
	Výsledky turnaje ŽÁCI
	Nejlepší hráči


	Počasí v roce 2003
	Tabulka porovnání teplot a srážek za rok 2000 - 2003

	Hospodaření ZD Žďár
	Rostlinná výroba
	Pěstované plodiny
	Výnosy obilovin

	Živočišná výroba
	Stav skotu
	Dojivost
	Průměrný přírůstek


	Zájmové organizace
	Z činnosti Sboru  dobrovolných hasičů

	Památky

	Rok 2004
	Současný stav obyvatel
	K trvalému pobytu se během roku přihlásilo 14 obyvatel
	Z trvalého pobytu se během roku odhlásilo 8 občanů
	Během roku 2004 zemřelo 6 občanů
	V roce 2004 se narodili 4 občánci

	Hospodaření obce v roce 2004
	Hospodaření ZD Žďár
	Rostlinná výroba
	Pěstované plodiny
	Výnosy obilovin

	Živočišná výroba
	Stav skotu
	Dojivost
	Průměrný přírůstek


	Zájmové organizace
	Pozemková úprava
	Počasí 2004
	Teploty a srážky v jednotlivých měsících za rok 2004


	Rok 2005
	Současný stav obyvatel
	K trvalému pobytu se během roku přihlásilo 5 obyvatel
	Z trvalého pobytu se neodhlásil nikdo
	Během roku 2005 zemřeli 2 občané
	V roce 2005 se narodili 2 občánci

	Hospodaření obce v roce 2005
	Hospodaření ZD Žďár
	Pěstované plodiny
	Výnosy obilovin
	Živočišná výroba
	Stav skotu
	Dojivost
	Průměrný přírůstek


	Počasí v roce 2005

	Rok 2006
	Současný stav obyvatel
	K trvalému pobytu se během roku přihlásili 2 obyvatelé
	V roce 2006 se narodil 1 občan
	Z trvalého pobytu se v roce 2006 odhlásilo 5 obyvatel
	Během roku 2006 zemřeli 3 občané

	Hospodaření obce v roce 2006
	Volby do obecního zastupitelstva
	Kulturní akce v obci
	Hospodaření ZD Žďár
	Rostlinná výroba
	Výnosy obilovin

	Živočišná výroba
	Stav skotu
	Dojivost
	Průměrný přírůstek

	Hospodaření ZD Žďár za rok 2006 bylo následující

	Počasí v roce 2006

	Rok 2007
	Životopis kronikáře
	Současný stav obyvatel
	Zemřelí
	Narození
	Odhlášeni z trvalého pobytu
	Přihlášeni k trvalému pobytu

	Rozpočet obce schodkový
	Hlavní akce
	Zábava
	Hospodaření ZD Oseva Žďár
	Rostlinná výroba
	Výnosy obilovin

	Živočišná výroba
	Dojivost
	Přírůstky

	Ekonomika


	Rok 2008
	Rozpočet obce schodkový
	Hlavní akce
	Seznam občanů úmrtí
	Seznam občanů narozených
	Seznam občanů, kteří se odstěhovali
	Přihlášeni k trvalému pobytu
	Události a kulturní akce v obci
	Únor
	Březen
	Květen
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	Informace o hospodaření ZD Oseva Žďár
	Rostlinná výroba
	Živočišná výroba
	Ekonomika


	Rok 2009
	Rozpočet obce schodkový
	Hlavní akce
	Seznam úmrtí občanů
	Stěhování z obce
	Přihlášení do obce
	Přehled o počtu obyvatel podle čtvrtí
	Události a kulturní akce v obci
	Leden
	Únor
	Březen
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	Hospodaření ZD Oseva za rok 2009 ve Žďář
	Rostlinná výroba
	Živočišná výroba


	Rok 2010
	Obecní zastupitelstvo
	Volby
	Kandidovalo

	Nově zvolené zastupitelstvo
	Komise
	30. prosince 2010 poslední veřejné zasedání

	V roce 2010 se narodili
	Přihlášeni k trvalému pobytu
	Odhlášeni

	Rok 2011
	Pracovní akce
	Události v obci a kulturní akce
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Pouť

	Červen
	Prázdninové měsíce
	Prázdninové počasí
	Září
	Listopad
	Prosinec

	V roce 2011 jsme přivítali tyto nové občánky
	Rozloučili jsme se
	Odhlášeni z trvalého pobytu
	Přihlášeni k trvalému pobytu

	Rok 2012
	Hlavní akce v obci
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Pouť

	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	V tomto roce se narodili
	K trvalému pobytu se přihlásili
	Rozloučili jsme se

	Rok 2013
	Události v obci a kulturní akce, počasí
	Leden
	Volba prezidenta

	Únor
	Březen
	Květen
	Červen
	O prázdninách
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	V roce 2013 se narodili
	Zemřeli

	Rok 2014
	Události v obci a kulturní akce, počasí
	Leden
	Březen
	Duben
	Květen
	Léto
	Sklizeň

	Říjen
	Volby oo zastupitelstva obce
	Zvoleni byli
	Starosta obce

	Prosinec

	Dokončeny byty nad místní hospodou a výstavba cesty do Myšence
	V roce 2004 se z obce odhlásili
	Rozloučili jsme se 
	Narodili se 
	Do obce se přistěhovali

	Rok 2015
	Události v obci a kulturní akce, počasí
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Léto
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	V roce 2015 zemřeli
	Narodili se
	Odstěhovali se
	Přihlásili se k trvalému pobytu

	Rok 2016
	Události v obci a kulturní akce, počasí
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	červen
	Červenec
	Září
	Říjen
	Prosinec





